ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ГЛАВА УПРАВЫ РАЙОНА КУНЦЕВО
ГОРОДА МОСКВЫ

ЗАПАДНЫЙ АДМИНИСТРАТИВНЫЙ ОКРУГ

Улица Академика Павлова д.42, корн.2, Москва, 121552
Телефон: (499) 141-25-36 факс: (499) 149-27-07
Ьttр://www.loиcevo.zao.mosтu e-mai1: аргаа.1еллсеогаолюо.ги
ОКНО 59831653, ОГРН 1027731011989, ИНН/КПП 7731267073/773101001

Главе муниципального
округа Кунцево
В.А.Кудряшову

на № 	от

Рублевское шоссе, д.79,
Москва, 121467

Уважаемый Василий Алексеевич!

В соответствии с протоколом Окружной комиссии по вопросам
градостроительства землепользования и застройки при Правительстве Москвы в
Западном административном округе города Москвы № 103 от 28 ноября 2017 года,
прошу Вас в ближайшее время рассмотреть на Совете депутатов муниципanьного
округа Кунцево в городе Москве - Проект планировки территории линейного
объекта метрополитена - реконструкции открытого участка Филёвской линии
метрополитена (ЗЛО, ЦАО).

Копию решения Совета депутатов Муниципального округа Кунцево в
городе Москве, по вьццеуказанному проекту, прошу направить в управу района
Кунцево города Москвы начальнику организационного отдела Адеишвили Н.П.

Дополнительно сообщаю, что материалы по указанному проекту
направлены в электронном виде на адрес: nпlnir kuntsevoГi mail.ru.

Д.О.Чистяков

М.В.Румянцева
8-499-149-72-23

	00000001